HOTEL
TOMISLAVOV DOM

RESTORAN "TOMISLAV”

JELOVNIK

MENU

Cijene su u EUR. PDV je uklju¢en u cijene
Nije dozvoljeno usluzivanje i konzumiranje alkoholnih pica
osobama mladim od 18 godina.

Prices are in EUR. VAT is included.
No alcohol may be served to persons under the age of 18.
It's not permitted for persons under the age of 18 to consume
alcohol.

tomislavov_dom Tomislavov.dom@zgh.hr @y

ﬂ Tomislavov dom 0038514560 400 &






JUHE
SOUPS

GOVEDA JUHA
Beef soup

alergen: c, g

KREM JUHA OD GLJIVA
Mushroom soup
alergen: c

JUHA OD RAJCICE S RIZOM

Tomato soup with rice
alergen: c

KREM JUHA OD POVRCA
Vegetable soup

DNEVNA PONUDA

DAILY OFFER

GRAH VARIVO
Bean broth

alergen: c, g

GRAH VARIVO S KOBASICOM

Bean broth with sausage
alergen: c, g

4.00

5.00

5.00

5.00

6.50

8.00



HLADNA PREDJELA
COLD APETIZERS

SVJEZI SIR I VRHNJE

Fresh cottage cheese with sour cream
alergen: d

MIJESANI SIREVI SA
SUHIM VOCEM I ORAS. PLODOVIMA

Mixed cheeses with fruit dried fruit and nuts
alergen: b, d

CAPRESE SALATA

raj¢ica, mozzarella, bosiljak
alergen: d

HLADNA PLATA TOMISLAV
Charcuterie board Tomislav

prsut, trajna suha kobasica, kulen, tvrdi sir
prosciutto, domestic dry sausage, kulen, hard cheese
alergen: d

HLADNA PLATA PRIGORJE
Charcuterie board Prigorje

kuhana Sunka, trajna suha kobasica, $Spek, sir i vrhnje
cookied ham, permanent dried sausage, bacon, cheese and
sour cream

alergen: d

HLADNO - TOPLA SALATA S PILETINOM

Semi cold chicken salad

lisnata salata, rajéica, parmezan, krutoni, bijeli dresing
lettuce, tomato, parmesan, croutons, white dressing
alergen: a, d

6,00

10,00

10.00

14,00

14.00

14.00



TOPLA PREDJELA
HOT STARTERS

ZAPECENI ZAGORSKI STRUKLI

Homemade Zagorje strukli; dough filled with

cottage cheese and topped with cream then baked
alergen: c,d

KUHANI STRUKLI

Cooked homemade Zagorje strukli

alergen: c,d

TJESTENINA U UMAKU OD GLJIVA
Pasta in mushroom sauce

alergen: c,d

DOMACI NJOKI U UMAKU OD
4 VRSTE SIRA

Gnocchi in mixed cheese sauce
alergen: c¢,d

VEGETARIJANSKI RIZOTO
Vegetarian risotto

alergen: d

8.00

7.00

2.00

9.00

10.00



GLAVNA JELA
MAIN COURSE

PILECI FILE SA ZARA 11.00
Grilled chicken fillet

POHANI PILECI FILE 13.00
Fried chicken fillet

alergen: a, ¢,d

PILECI ZAGREBACKI ODREZAK 13.00
Chicken steak a la Zagreb

alergen: a,c,d

PURECI FILE NA ZARU 14.00
Grilled turkey fillet

PURECI FILE U UMAKU OD SPEKA I LUKA, 15.00
S KROKETIMA OD SIRA

Turkey fillet in bacon and onion sauce, with

cheese croquettes

alergen: c,d



GLAVNA JELA
MAIN COURSE

SVINJSKA PISANICA U UMAKU OD 18.00
SENFA, S KROKETIMA OD SIRA

Pork fillet in mustard sauce with cheese croquettes
alergen: c,d,j

PUNJENI SVINJSKI LUNGIC 17.00
Stuffed pork fillet

alergen: d

TELECI NARAVNI ODREZAK 15.00
Veal steak

alergen: c

GOVEDI FILE NA ZARU 24.00

Grilled beef fillet

JANJECI KOTLETI NA ZARU 18.00
Grilled lamb chops

MESNA PLATA ZA DVIJE OSOBE 35.00

Grilled mixed meat platter for two



PRILOZI
SIDE DISHES

NJOKI

Gnocchi
alergen: a,c

RIZA

Rice

RESTANI KRUMPIR

Mashed potatoes mixed with onions and spices

PRZENI KRUMPIRICI

Fries
alergen: c

KROKETI OD SIRA

Cheese croquettes
alergen: a,c,d

POVRCE SA ZARA
Grilled vegetables

POVRCE NA MASLACU
Vegetables on butter

alergen: d

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.50

4.50



SALATE
SALADS

KUPUS
Cabbage

RAJCICA

Tomato

ZELENA

Lettuce

RADIC
Radicchio

KRASTAVCI

Cucumbers

MIJESANA SALATA
Mixed salad

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00



DESERTI
DESSERTS

SAVIJACA OD VISANJA
Cherry strudel

alergen: c

SAVIJACA OD JABUKA
Apple strudel

alergen: c

PJENICA OD (V:QKOLADE U
SUMSKOM VOCU

Chocolate mousse in forest fruit sauce
alergen: d

FjALA(V:INKE S MARMELADOM ILI
COKOLADOM

Pancakes with marmelade or chocolate
alergen: a,c,d

Sljemenska gibanica

Layer cake a la Sljeme

(apple, cottage cheese, hazelnut)
alergen: a,b,c,d

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00



LISTA ALERGENA | LIST OF ALLERGENS

A — JAJA A - EGGS
B — ORASASTI PLODOVI B - NUTS
C - ZITARICE I GLUTEN C — GRAINS AND GLUTEN
D - MLIJEKO D — MILK
E - SOJA E - SOY
F — KIKIRIKI F - PEANUTS
G - CELER G - CELERY
H - RIBE H - FISH
[ - RAKOVI I - CRABS
J - SJEME GORUSICE J - MUSTARD SEED
K - SEZAMOVO SJEME K — SESAME SEED

L - MEKUSCI L — MOLLUSKS



